— 1 —

湖 州 市 教 育 考 试 中 心

湖州教育考试中心关于选聘 2024 年 12 月
中小学教师资格考试面试考官的通知

各县教育（招生）考试中心、有关学校：

根据中小学教师资格考试改革试点工作统一安排，我省将

于 2024年 12月 7日至 8日组织 2024年下半年中小学教师资格

考试面试。湖州考区中小学教师资格考试的面试考点设在湖州

艺术与设计学校。为做好面试工作，经相关单位和学校推荐，

并根据实际需求，由湖州市教育考试中心选聘部分教师担任面

试工作，请相关单位和学校配合做好相关工作。现将有关事项

通知如下。

一、推荐条件

（一）政治素质好，保密意识强，遵纪守法，工作认真；

（二）无直系亲属参加当次考试；

（三）经过市教育考试中心组织的面试考官培训；

（四）具有良好的职业道德和个人修养，公道正派，身体

健康；

（五）从事相关专业教学或研究工作五年以上，一般具有

— 2 —

副高级（含）以上职称。

二、要求

（一）中小学教师资格考试面试工作关系到国家教师制度

改革的顺利进行，涉及考生切身利益，被聘考官要从维护考试

公平公正、社会和谐稳定的高度，认真做好本次面试工作。

（二）请被聘考官携带好手提式计算机一台（需有线鼠标、

有网线网口，没有网口的请自带 USB 网口转换器）于 2024 年

12 月 6 日 13：15 前报到，报到地点：湖州艺术与设计学校 4

号楼 4208室。

（三）其他事项

1.湖州市教育考试中心联系人：谢煜，联系电话：2030793，

13511204340，电子邮箱：360840977@qq.com。

2.面试考官的差旅费、住宿费等由考官工作单位报销。

湖州市教育考试中心

2024年 12月 1日

mailto:sxqjwl@126.com。

	2024-11-26T14:25:13+0800
	湖州市教育考试中心
	0